2023 года общего собрания членов ТСН ТСЖ «Ширяевские Усадьбы»; 0,90 - это величина
с к и д к и в размере д е с я т ь процентов согласно пункта 3 . 5 Положения;

• для пункта 3.6 Положения (15%, аванс за 12 месяцев) сумму ежемесячной доплаты
установить равной 1468,04 (Одна тысяча четыреста шестьдесят восемь) рублей и 04 копейки,

рассчитанная по формуле: { 1468,04 равно (10727,10 минус 9000,00) умножить на 0,85 }, где
10727,10 - это сумма утвержденная пунктом 3 настоящего Протокола заседания Правления;

9000,00 - это размер обязательного ежемесячного платежа (взноса) подлежащего оплате с